*Gras p. 90. Denis Suppl. p. 213.*

\* 46. THOMAE DE AQUINO opus super libro de celo et mundo. *In fine: Explicit aureum opus diui thome de aquino super libro de celo et mundo emendatum per eximium artium et medicine doctorem dominum magistrum Franciscum de bobio - legentem in felici studio papiensi. Et impressum per Magistrum Antonium de carcano. 1486. die VIII. mensis nouembris. Char. goth. min. sine cust. 3 pagg. num. fol.*

*Bibl. P. Nor.*

47. NICOLAI SICULI Lectura super tertio Libro Decretalium. *In fine: Super tertio decretalium Lectura domini Abbatis siculi finitur. Impressaque per Franciscum gyrardengum. M.CCCC.LXXXVI. die XX. Aprilis. Char. goth. fol.*

*Maitt. p. 478. Denis Suppl. p. 219. cf. Ind. chronolog. p. 725 ubi Venetiis?*

48. NICOLAI SICULI Lectura super quinto decretalium. *In fine: Habetur hic optatus finis lecture Abbatis Siculi super quinto decretalium - Impressa enim fuit hec pars nec non et relique precedentes impensis et cura - Joannis antonii de biretis ac Francisci gyrardengi sociorum. Anno domini M.CCCC.LXXXVI. die V. Junii. Char. goth. fol.*

*Maitt. p. 478. Denis Suppl. p. 219.*

49. PAULI DE CASTRO Consilia et allegationes. *Duabus constant Partibus. In fine secundae: Pauli de castro secunda pars consiliorum hic finit, cum omnipotentis dei laude. Impressa autem fuit Papie hec pars nec non et prima precedens impensis 3 cura nobilis et integerrimi viri. d. Joannis antonii de biretis civis papiensis: fuitque utraque pars diligentissime emendata per dominum Antonium de ripa iuris cesarei doctorem Anno redemptoris nostri. M.CCCC.LXXXVI. XIX. calendas septembres. Char. goth. cum sign. fol. min.*

*Maitt. p. 480. Fossi Catal. Bibl. Magliabech. Tom. I. p. 484.*

MCCCCLXXXVII.

50. Tractatus elegans: de Bello. de Repressaliis et de duello JOHANNIS DE LIGNANO Bonon. cum additionibus Pauli de Lignano. *In fine: Impressum Papie per Cristoforum de canibus Die ultimo mensis Maii anno. M.CCCC.LXXXVII. Char. goth. fol.*

*Maitt. p. 489. Schwarz. II. p. 206. Bibl. P. Nor.*

51. JACOBI FORLIVIENSIS subtile et fidele scriptum super I. 2. et tertium tegni Galeni et tres extravagantes subtilissimae quaestiones. *Papiae per Christophorum de Canibus studio et impensa solertis viri Hieronymi de Durantibus. 1487. Sigillum. fol.*

*Denis Suppl. p. 229.*

\* 52. Tractatus LAVRI DE PALATIIS super Statuto, quod extantibus Masculis Foeminae non succedant. *Papiae, per Leonardum de Gerlis. 1487. fol.*

*Catal. Caroli Scapini bibliop. Patavini 1793. 8.*

MCCCCLXXXVIII.

53. Lectura solennis et elaborata secundum petias novas cum multis additionibus ab ipso autore factis super titulo de Appellationibus edita per - JOHANNEM ANTONIUM DE SANCTO GEORGIO, dictum de Placentia &c. *In fine: Impressa Papie per magistrum Antonium de Carcano anno a natali christiano millesimo quadringentesimo octuagesimo octavo. nono Kalen. januarias. Char. goth. cum sign. col. 2. foll. 134. fol. mai.*

*Denis Suppl. p. 247. Gras p. 110.*

54. Opera, seu Tractatus medici complures ANTONII GVANERII Papiensis. *Fol. i. a.* Incipit tractatus de egritudinibus capitis. editus per Magistrum antonium Guaynerium artium et medicinae doctorem papiensem. *Hunc excipiunt: Commentariolus de pleuresi aliique. Accedit tandem eiusdem auctoris antidotarium. In fine: Et sic est finis huius antidotarii per - Antonium Guainerium - in hoc uolumine aggregati sunt omnes tractatus quos clarissimus et verissimus medicine interpres Antonius Guainerius papiensis ad diuersas corporis humani egritudines edidit. et diligentissime emendatum per prestantissimum artium et medicine doctorem magistrum franciscum Bobiensem Theoricam medicine de mane legentem in felici studio papiensi. Et aureum est volumen. et iuuenibus ad opus practicum nuper accedentibus maxime vtile. Per mgrm Antonium de Carcano ipsius gymnasii generalem iuristarum bidellum diligentissime Papie impressi. MCCCC LXXXVIII. die Xa Januarii. Registr. char. Char. goth. foll. 155. fol.*

*Maitt. p. 503. Seemiller III. p. 105. Gras p. 109.*

\* 55. ANDREAE BARBATIAE Lectura super Tit. de off. Deleg. et ordin. *In fine: Explicit lectura - impressa in regia et excelsa Ciuitate Papie per Magistrum Antonium de Carcano. Anno salutis M. CCCC. LXXXVIII. die XV. mensis maii. Char. goth. foll. 166. fol. mai.*

*Gras p. 111.*

56. JACOBI FOROLIVIENSIS Expositio cum Quaestionibus super I. Canon. Avicen. *In fine: Impressum Papie per Christophorum de canibus studio et impensa solertis uiri hieronimi de durantibus: diligenti cura per clarissimum artium et medicine doctorem magistrum franciscum de Bobio ordinariam medicine legentem in felici gymnasio papiensi emendatum 1488. die septimo Maii. Laus deo. Sequitur subtilis questio Ugonis senensis de malitia complexionis diuersae. Sigillum. Char. goth. cum sign. foll. 84. fol. mai.*

*Maitt. p. 504. Gras p. 107.*

\* 57. BARTHOLOMAEI DE SAXOFERATO Lectura super authenticis. *Impresse Papie per Christoferum de canibus Anno dni MCCCCLXXXVIII. die XXII. Augusti. fol. mai.*

*Bibl. Anspac.*

58. NICOLAI DE VBALDIS Tractatus de successione ab intestato. *In fine: Impressus Papie per Christophorum de Canibus. Anno dni MCCCCLXXXVIII. Die XXII. Octobris. Char. goth. foll. 25. fol. mai.*